
 

Årsmøte Lyngdal IL fotball  

Mandag 24.2-25 kl.19.00 

 

Innkallelse er kunngjort på klubbens hjemmeside, Lister24 og Spond. 
 

Agenda: 
 

1. Godkjenning av innkalling  
2. Godkjenning av saksliste  
3. Valg av dirigent 
2. medlemmer til å skrive under protokollen 

4. Årsberetninger 

5. Regnskap og budsjett Cupkomité 

6. Regnskap og budsjett Lyngdal IL fotball 
7. Innkomne forslag 

8. Valg av fotballstyre 

9. Valg av valgkomité 
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Årsberetning Lyngdal IL Fotball 2024 

Lyngdal IL Fotballs visjoner, verdier og hovedmål. 
Lyngdal IL fotball er mer enn et sportslig tilbud. Lyngdal fotball skal være en plass for alle – 
for inkludering, uavhengig kjønn, legning, livssyn, etnisk opprinnelse og prestasjonsnivå. 
Et idrettslag har en viktig rolle i lokalsamfunnet, blant annet knyttet til integrering, helse og 
likeverd. Å delta i idrett vil styrke psykisk og fysisk helse og kan for mange være avgjørende 
for hvordan en klarer seg videre i livet.  
 

Lyngdal IL Fotball vil være en klubb der den enkelte spiller opplever sportslige utfordringer, 
lærer å takle medgang og motgang, sosial mestring, kameratskap og en plass å høre til. 
Lyngdal IL Fotball ønsker å være et naturlig førstevalg for barn og unge og vi ønsker at Lyngdal 
stadion skal være Lyngdals største sosiale samlingsplass. 
 

Gode og sunne holdninger skal prege Lyngdal IL. Holdningene skal synliggjøres og forankres i 
alle som representerer klubben det vil si spillere, trenere, ledere, foreldre med videre. 
Fotballgruppas viktigste verdier er (fotball)glede, trivsel, trygghet og et sunt idrettsmiljø. Vi 
skal ha respekt for hverandre. Lyngdal er registrert som Fair Play klubb og jobber etter Fair 
Play prinsippet – Fair Play er et samlebegrep for vårt verdiarbeid.  
 

Lyngdal IL fotball er til for å tilby barn, trenere og foreldre en aktivitet i trygge og nære 
omgivelser. Lyngdal stadion har et fotballanlegg av meget høy standard lokalisert i sentrum 
av kommunen, og dette er grunnstenen til gode fotballopplevelser for spillere, foreldre og 
trenere. For å lykkes fremover er det spesielt viktig å rekruttere og utdanne trenere, og 
ivareta de krav det stilles til å være kvalitetsklubb. Alle trenere skal ha kurs, relevante for det 
nivået de er trenere for.  
 

Styret i Lyngdal IL Fotball har arbeidet etter følgende overordnede målsettinger i 2024 

1. Bygge en organisasjon og et økonomisk fundament som er robust over tid.  
2. Lyngdal IL Fotball skal være en plass for alle uavhengig av kjønn, legning, livssyn, etnisk 
opprinnelse og prestasjonsnivå. Alle er velkomne til Lyngdal IL fotball! 
3. Skape et fotballtilbud med fotballaktiviteter som passer den enkelte og etter mottoet 
«flest mulig, lengst mulig». Skape forståelse i organisasjonen om at fotballens viktigste 
verdier handler om helse, likeverd, glede, kameratskap og mestring. 
4. Skape et sportslig utfordrende fotballtilbud til jenter og gutter i alle aldre etter mottoet 
«best mulig». Vi skal tilrettelegge for ivrigspillere som ønsker å satse på fotballen. 
5. Skape et trygt sosialt miljø for alle personer som er involvert i klubben med gode og sunne 
holdninger. Sørge for at barn og unge opplever glede, trivsel og mestring. 
6. Sørge for utvikling og utdanning av trenere, lagledere og dommere. 
7. Oppnå at det jobbes etter den røde tråden fra Notion, i klubben, fra styrearbeid, 
trenerverv, treningsfilosofi, sportslig utvalg og trening på feltet. Følge kvalitetsklubbkrav og 
jobbe etter mottoet «klubben som sjef». 
 

 

 



Litt om året 2024 og fokusområder fremover 

Vi fortsetter cupstøtte ordningen, men spesifiserer ordningen. Klubben spanderer fortsatt Norwaycup 
på 15-åringene, men det er nå også åpnet for å bruke denne støtten på andre store spesifiserte cuper. 
Dette er et tilbud som vi håper stimulerer til at vi beholder flere spillere lenger i fotballen. Det ble 
også betydelig økning i cupstøtte til resterende lag i junioravdelingen(12-oldboys). Nå vil hver spiller 
ha mulighet for å få støtte på inntil 800,- pr år. 
 

Det jobbes målrettet for å gjennomføre Lyngdalstrippelen og det virker som vi lykkes med dette. Nå 
har vi hatt svært god rekrutering av klubbdommere over flere år. Det vil bli økt fokus for at vi også skal 
lykkes med å «utdanne» trenere og ledere gjennom Lyngdalstrippelen.  
 

Vi har de siste årene hatt stort fokus på flest mulig, lengst mulig. Nå ser vi at vi har lyktes med dette. 
Vi har ikke bare beholdt utøverne i denne tiden, takket være en fabelaktig, ubetalelig innsats fra 
ekstremt flotte trenere og ledere i klubben, men også økt antallet med ca 10% det siste året. Dette er 
en markant økning i antall utøvere. Dette lover svært bra for fremtiden. 
 

Da vi ser at flest mulig, lengst mulig, kostet oss litt på best mulig, hvor det nå legges et økt fokus på 
dette. Det er lagt meget konkrete planer for å utnytte vår sportslige leders kompetanse, til å 
videreutvikle mulige talentfulle utøvere. Dette ble gjort gjennom et års spillerutviklerkurs som ble 
ferdig i november og ruller nå ut arbeidet i samspill med den nye sportsplanen. Arbeidet er i full gang 
og vi er svært spente på resultatet av denne systematiserte satsningen. 
 

Anlegget er i dag svært bra. Det er/blir trolig utfordring med taket på Fibohallen om kort tid. Vi har 
fått nytt dekke på hovedbanen i 2024, og her ble det lagt et dekke av svært høy kvalitet. Det ble utført 
hærverk høsten 2024, skaden skal utbedres før sesongstart 2025. 
 

Det har siden Helge Ege’s tid som fotballformann, vært en svært sunn økonomi i fotballgruppa. Det 
gir oss muligheter til å fortsette å satse på økt kvalitet på utstyr og utøvere.  
Vi ønsker og jobber for at medlemmene i fotballgruppa skal få mest mulig igjen for pengene de 
betaler i kontingent og treningsavgift. Kontingenten for trenere/ledere ble redusert til 300,- i 2024, på 
forslag fra fotballgruppa. I 2025 blir kontingenten for trenere og ledere betalt av fotballgruppa. Dette 
fordi vi ønsker å vise at vi verdsetter innsatsen som legges ned av denne gruppa. Det er trenere og 
ledere som stiller opp for våre utøvere som er Lyngdal il. Det er fantastisk å se de flotte ungdommene 
i alle aldre, som i dag representerer Lyngdal il. 
 

I 2024 fylte Lyngdal il 90 år og det ble gjennomført en stor jubileumsfeiring på Rosfjord Strandhotell, 
fredag 19/4-24.  

 

Kvalitetsklubb: 
I 2019 ble Lyngdal IL en Kvalitetsklubb. I 2022 ble vi re- sertifiserte og beholder kravene til 
kvalitetsklubb. Lyngdal il er en av de eldste kvalitetsklubbene i Agder. 
Dette er en kvalitetssikring ovenfor klubbens medlemmer og funksjonerer som forholder seg til NFF 

sine regler i sport og organisasjon. I 2025 skal vi igjennom en ny re- sertifisering. 
 

IFO og FFO 

er et tilbud, som krever betaling, til de mellom 7-12 år. I året 2024 har vi 40 deltakere på mandager 
som har dagen sin på badeland, 55 (maks antall) på onsdager IFO/FFO på stadion og 40 på fredager 
på IFO og har tema friluftsliv.  Tilbudet Sports og aktivitetsakademi for 11- 14 åringer ble lagt ned 

Aktivitetsleder på IFO er Elsa Slåtto. hun er i en 80% stilling. IFO ble en egen undergruppe av 
hovedlaget i 2023 og ligger ikke lenger under fotballgruppa. 
 



FFO blir holdt fra oktober 2024 til og med ut mars 2025 med Elsa Slåtto som trener. Her er det mye 
blandet kvalitet og krever flere trenere for å differensiere og gi et godt tilbud til alle. Det er for 
kostbart i øyeblikket, men blir vurdert hvert halvår. 

 

Morgenøkter 
er blitt avholdt for barn og unge mellom 10 og 14 år, i Januar og februar 2024. Dette gratistilbudet er 
fra Kl 07.30 til 08.15 mandager og fredager og består hovedsakelig av koordinasjon, teknikk og spill. 
Antall deltagere varierer mellom 10 og 20 spillere  
 

Styret tror det er viktig å skape et godt treningsmiljø på tvers av årskull der likesinnede kan samles i 
ekstratilbud, og at dette kan bidra til at flere spillere vil ta større steg i årene fremover. Det er en 
kjensgjerning at for noen er fotballen av mer sosial karakter, mens andre har større ambisjoner og en 
større «drive».  

 

Trenere 

Det er en stor forskjell på kompetanse, meninger og prioriteringer til våre foreldretrenere, slik det vil 
være i de fleste klubber. Dette er i utgangspunktet en stor styrke, men til tider også en utfordring. 
Uansett hvilke valg og retninger klubben tar, så vil det være noen i 
klubben som ikke vil være fullt enig i de ulike valg. Det er da viktig å se hen til «klubben som  
sjef», slik at vi i så stor grad som mulig påser at det går en rød tråd i det vi foretar oss i  
klubben og for de ulike lag. Så er det også en utfordring til oss som klubb at vi finner gode 
kommunikasjonslinjer som begrunner og forklarer ulike valg. Som liten klubb er det en krevende 
balansegang å klare å være god på «flest mulig/lengst mulig» og «best mulig», 
men våre ambisjoner og målsettinger er å kunne være god på begge deler. Styret ser derfor  
svært positivt på nye tydelige retningslinjer fra NFF og vil blant annet berømme nye nettsider i Notion 
i samarbeid med Christian Sakshaug, som vil være virkelig gode verktøy for våre trenere. Dette 
digitale verktøyet legger til grunn for at klubben kan tilføre trenere, lagledere og spillere en rød tråd 
med en alders trappestige- pensum som verktøykasse.  

 

Trenerveiledere 

Stig Tønnessen, Jostein Ekeland, Benedikte Kvavik Hananger og Jan Ove Pedersen er trenerveiledere i 
Lyngdal IL 

Det ble ikke holdt nye trenerveilederkurs i 2024. 

 

Viktighet av frivillighet 
Flere hundre personer legger ned tusenvis av timer i frivillighet til trener-/leder- og dugnadsarbeid 
hvert eneste år på Lyngdal Stadion. 
Klubben og fotballen skal gjenspeile mangfoldet i byen vår, det utfordrer den enkelte og felleskapet. 
 

Frivilligheten er selve grunnsteinen i klubben og fotballgruppa. 
Alle trenere på de ulike årskull i barne- og ungdomsfotballen er foreldrebasert. Dette medfører både 
styrker og svakheter. Vi ser at for de enkelte kull er variert engasjement/interesse i det å være trener, 
noe som dessverre medfører at ulike årskull får ulikt treningstilbud. Styret jobber med å tilrettelegge 
for at det blir tilbudt et likt antall aktivitetsnivå, uavhengig hvilket årskull en er født inn i. Til dette er 
også ekstraøkter på tvers av årskull viktige virkemiddel. Dette fordrer også et tettere samarbeid 
mellom årskull, noe vi internt i klubben har et potensiale i å forbedre. 
 

Vi som klubb må legge til rette for at det er attraktivt og meningsfullt å påta seg verv i klubben, og 
motivere til at de ønsker å utdanne- og videreutvikle seg innenfor de ulike verv. Særlig er det viktig at 
vi tar vare på de som har vært i klubben gjennom sin foreldrerolle der barnet har «vokst ut» av 



idrettslaget. Vi har et stort potensial i at disse på en eller annen måte bruker sin kompetanse inn i 
klubben i det videre. Dette for å opprettholde forventninger og økte krav til oppfølgning overfor 
medlemmer - foreldre og frivillige, men også for at vi som klubb skal utvikle oss og ta steg fremover.  
 

Der tilbud fra klubben ikke er foreldredrevet, er det for klubben viktig å kunne stille krav til den 
aktuelle treneren/instruktør. For å få til dette på en fullgod måte erkjennes det at det  
må ytes en eller annen form for kompensasjon til slike trenere/instruktører. Styret har  
vurdert betalte roller i klubben, og vil, etter sportslig utvalgs innstilling, også ansette en  
spillerutvikler i en deltidsstilling i året som kommer, dersom riktig person finnes for  
stillingen. Det er svært naturlig å tenke seg at vedkommende skal ha en rolle inn mot FFO,  
Akademi, tilbud på tvers av årskull samt delta på enkeltøkter til ulike lag.  
Å tilby en form for kompensasjon gjør også av vi kan tiltrekke oss eller beholde kompetanse, som 
ellers ville sluttet i klubben. Det er da svært viktig at det er åpenhet i klubben ved en eventuell 
avlønning. 
 

Per tidspunkt er følgende avlønnet med sportslige verv i klubben: 
Hovedtrener og assistenttrener A-lag Herre og dame, hovedtrener JR lag, instruktører IFO, 
instruktører fotball camp. 

 

Status I Lyngdal IL fotball 2024 

Økonomi: God, men har sammenheng med satsningsnivå og klubbøkonomi for øvrig. 
Sportslig: Vi har tatt steg og det jobbes godt med ytterligere nivåheving etter å ha hatt en «tilpasset» 
sesong 

Organisasjon: God 

Miljø: Bra, men vi ønsker et tettere samarbeid mellom trenere, og spesielt på tvers av kull. Flere 
trenersamlinger og trenerforum vil bli avholdt i 2025 for å bygge tettere trenerrelasjoner. 
Fremtiden: Ser bra ut, men fortsatt veldig avhengig av Lyngdal Cup ift inntektsgrunnlag. 
 

Ekstraordinære saker i 2024: 
Lyngdal il har i 2024 vært sterkt preget av en overgrepssak, som har rammet flere av være 
medlemmer. Denne saken har blitt håndtert av beredskapsgruppa i idrettslaget, fotballstyret/gruppa 
har ikke vært direkte involvert i behandling eller håndtering av denne saken.  Saken har vært svært 
mye debattert i media. Fokuset på å gi barn og unge en trygg plass på stadion har blitt ekstra viktig i 
2024, da vi dessverre har sviktet/feilet. Alle lag, fra G/J2018 og opp til junior har derfor fått/får full 
gjennomgang av verdidokumentet som klubben har vedtatt. Det har også blitt foretatt en grundig 
gjennomgang, for å sikre at alle ressurspersoner rundt lagene er korrekt registrert i klubbens 

systemer. Det ble i denne prosessen oppdaget noen ressurspersoner, som ikke var registrert enda. 
Disse ble registrert og i dag er alt 100% i orden. Lyngdalsavis ønsket å skape et bilde av en 
fotballgruppe som hadde rot i dette viktige arbeidet. Fokuset til Lyngdalsavis ble derfor: Det er noen 
svært få trenere/hjelpetrenere som mangler politiattest.  
 
Vi i fotballstyret ønsker å sende vår dypeste medfølelse og oppriktig beklage at noen at noen av våre 
medlemmer igjen har blitt utsatt for overgrep fra en leder i idrettslaget. Vi har alle et ansvar for å 
bidra til at Lyngdal il skal være en trygg plass. 

 

 

Lyngdal IL  
Lyngdal IL har Karl Igland som daglig leder i 80 % stilling for å øke servicen, tilrettelegging av 
tjenestetilbudet ovenfor de enkelte undergrupper samt klubbens medlemmer, de frivillige, trenere, 
ledere og samarbeidspartnere. Daglig leder skal også jobbe for å sørge for at klubbens inntekter i 
form av sponsorat og tilskudd øker. 



Fotballgruppa ser nødvendigheten av en kontinuerlig oppfølgning av klubbens daglige forpliktelser, 
tilretteleggelser bl.a. for Lyngdal Cup, utvikling av struktur, samt oppfølgning av anlegg på Lyngdal 
stadion. Men kanskje viktigst, sørge for at idrettslaget også øker sine inntekter. Med Karl har fotballen 
også større muligheter til å jobbe proaktivt og ta initiativ, herunder gjennomføring av ulike cuper. 
Dette er blitt utført på en utmerket måte med i alle klubbens cuper. Dette bidrar til økte inntekter. 

 

Sportslig leder 
Jan Ove Pedersen er ansatt i en 100 % engasjement stilling. 

 

Stillingen er 3-delt: 
Sportslig leder, spillerutvikler og FFO-ansvarlig. 

 

Årets styre har bestått av: 
Øyvind Berntsen (leder), Stig Bjarne Tønnesen (nestleder), May Thone Aanensen, Stian Rottem, 
Anders Glendrange, Inga Lande og vara, Lena Larsen. 
 

Vi har et arbeidende styre, med mange arbeidsoppgaver for å opprettholde drift og utvikling i tråd 
med ønsker og ambisjoner. (ref.sportslig H-plan)  
 

Fotballgruppa er en stor undergruppe med ca. 750 medlemmer (75%) av klubbens totale 
medlemsmasse.                                                                                                                                          Styret 
har samarbeidet tett med sportslig leder og har hatt fokus på aktivitet, kampverter og spillerutvikling. 
Spillerutvikling og gi alle et ønsket tilbud i satsing og bredde skal fortsatt være fokus inn i 2025. Alle 
skal ha en egnet plass i Lyngdal IL.  

 

Det er avholdt: 
• 10+ styremøter 
• 10+ møter i Hovedlaget der fotballen er representert med 2 personer + en rep. i fra Lyngdal 

Cup komité. 
• Ca 2 trener-/lagledermøter  
• Flere møter med ulike aldersbestemte lag der styrerepresentanter er til stede. 
• Mange foreldremøter for ulike aldersbestemte lag der styrerepresentanter er til stede 
• Organisering av fotball-lotteri til inntekt for fotballen. 
• Dialogmøter med sponsorer og samarbeidspartnere. 
• Samhandlingsmøte og høringer/innspill ang. sportslig Handlingsplan. 

Aktivitet 
Lyngdal IL Fotball har i 2024 hatt et høyt aktivitetsnivå og fotballgruppa utvikler seg i størrelse og 
aktivitet, som øker behovet for ytterligere dugnadsinnsats fra foreldre, spillere og personer med verv. 
Fotballgruppa har i 2024 består av spillere hvor de yngste er født i 2018.  
 

Spillerne har vært fordelt på totalt 44 treningsgrupper, 32 grupper på guttesiden og 12 grupper på 
jentesiden. Noen grupper er bare treningsgrupper slik som Oldboys, veteran og Drop-in. Totalt ca. 
700 spillere. 
Fotballgruppa har hatt 55 lag, 40 guttelag og 15 jentelag med i seriespill i 2024. Klubben har også 
deltatt i NM Herre, NM G/J-16 og NM G/J19.  
 
 

Anlegg/materiell 
I løpet av året 2024 ble det ikke investert i nye prosjekter i fotballgruppa 



 

Jan Ove Pedersen har fungert som klubbens materialforvalter og dekket alle klubbens undergrupper. 
Som i 2024 og fremover vil ordningen med Puma og XXL fortsette              

 

Representasjon på sone/kretslag 2024 

Lyngdal IL har hatt spillere med på ulike uttak i regi av NFF Agder i løpet av 2024. Følgende har 
representert klubben.  
Vi hadde i 2024 12 jenter og 9 gutter på sone, 5 gutter og 8 Jenter på krets.  
 

Årsberetning 2024 LØKKE fotballen  

 
Myggcup 2024 
Myggcup ble avholdt 21. september i strålende høstsol. Alle barneskolene i Lyngdal 
kommune ble invitert. 
422 barn fordelt på 63 lag fra skolene Kvås, Å, Årnes, Berge og LKG deltok. Så 
rekordmange deltakere.  
Arrangementet har fokus på trivsel og glede. Deltakerne er både barn som spiller fotball 
og de som ikke deltar på fotball til vanlig. Det er fotballstyret som arrangerer cupen. 
Lister 24 stilte og tok bilde av alle deltakerlagene. 
 
Løkkefotball 2024 
Avslutning av løkkesesongen ble markert på stadion 24.oktober. Årskullene hadde først 
en turnering, for så å få pølse, brus og utdeling av pokal 
 

 

Damelaget - se egen beretning 

 

Herrelaget –se egen beretning 
 

I NM J19 ble det tap mot MK og røk dermed ut 
I NM J16 ble det seier mot Flekkefjord i kvalifiseringen, men røk ut i første runde mot Randesund. 
J 15 og J 17 presenterte seg bra i serien, også positivt utover høsten med en meget bra utvikling på 
begge lagene. J15 var J14 som spilte ett år opp og vant serien for J15 Nivå 2. Det ser lyst ut i forhold til 
rekrutering på jentesiden og trenerteamene rundt jentene jobber veldig godt  
 
I NM G19 ble det seier mot Flekkefjord men tap mot MK i kvalifiseringen og dermed røk ut 
I NM G16 kvalifisering ble det seier mot Søgne men tap mot Fløy i kvalifiseringen og røk dermed ut. 
G19 representerte seg resultatmessig meget godt i nivå 2 i serien og stilte med 2 lag i vårserien og 3 
lag i høstserien. 
 
I Løkke- og barnefotballen stiller vi med lag i alle aldre.  
 
 

 
Trenerutvikling 

Nye trenerne har startet trenerkurs og vi hadde ei oppslutning på 90 % av klubbtrenere med minst 
Grasrottrener 1 ved årsskiftet.  
 

Elsa Slåtto fullførte UEFA B i 2024. Flere 15-16 åringer har gjennomført Barnefotballkurset.  



Ca 20 løkketrenere har gjennomført «barnefotballkurs» i klubbens regi.  

 

Kiwi fotballcamp 

KIWI fotballcamp ble avholdt den første ferieuken i juni og G 2007 var dette året instruktører. Det 

deltok 230 barn i årets camp. En meget stor takk til Kiwi Lyngdal og Kiwi handelsparken for 
fantastisk støtte. Det er sportslig leder, Jan Ove Pedersen som arrangerer Kiwi Campen 
 

Myggcup 2024 

Myggcup ble avholdt 09. september. Alle barneskolene i Lyngdal kommune ble invitert. 
Rett i overkant av 400 barn fra skolene, Kvås, Å, Årnes, Berge og LKG deltok.  Det var i år flere deltaker 
enn tidligere. Etter at det ble innført mix lag, med jenter og gutter, har cupen vokst veldig i deltakere.  
Arrangementet har fokus på trivsel og glede. Deltakerne er både barn som spiller fotball og de som 
ikke deltar på fotball til vanlig. Det er fotballstyret som arrangerer cupen. 

Lister 24 stilte og tok bilde av alle deltakerlagene. 
 

Vintercuper 
Alle årstrinn, gutter og jenter fra G/J 11-A-lag har fått tilbud om å arrangere vintercup i Fibohallen. G/J 
10 og nedover arrangeres av eldre lag, da de har større behov for inntekter. Cupene arrangeres av de 
ulike foreldregruppene med trenere/lagledere som cupledere. Årets Fibocup ble dessverre ikke 
gjennomført i 2024, pga svært lite påmeldte lag. 

 

Takk til alle foreldre som har vært med å bidra på disse cupene. 
 

Løkkefotball 2024 

Løkkefotballen: Et ønske er at kretsen styrer dette videre fra våren 2025. Et meget positivt møte med 
kretsen ble gjort 28.februar 2024 med flere av klubbene området til stede. Dette ble ikke helt greit da 
flere lag ble splittet og hadde forskjellige arenaer på kampdag. Dette er spilt inn til kretsen og vi tror 
dette blir bra i 2025.Vi satser på at KAMP-torsdag blir det som gjelder de kommende årene for spillere 
på de tre yngste kullene. Deretter seriespill. 

Fra spillerne fyller 8 år, så meldes disse lagene opp i seriespill, organisert av kretsen. Kretsen lager en 
serie der naboklubber deltar med lag på samme alderstrinn. Sammenlignet med våre naboklubber, så 
har Lyngdal vesentlig flere lag i nesten alle alderstrinn. Vi mener fotballmiljøet på Lyngdal stadion er 
unikt i vår region, og gleder oss over at Lyngdal stadion er så godt besøkt. 
Lyngdal stadion er en viktig arena der barn, foreldre og besteforeldre fra alle samfunnslag og 
etnisiteter møtes, og er Lyngdals viktigste arena for å holde barn og ungdom i aktivitet. 
Avslutning av løkkesesongen ble markert på stadion 2. november. Årskullene hadde først en turnering, 
for så å få pølse, brus og pokal i klubbhuset. 

 

Junioravslutning:  
Det ble tradisjon tro gjennomført junioravslutning på Lyngdal kulturhus i november. Der ble det kåret 
årets toppscorer, årets spiller og årets mest fremgangsrike spiller. Lyngdal inviterte ned vår egen Tiril 
Toft fra IK Start, som ble intervjuet av styreleder i fotball, Øyvind Berntsen, for spillere og trenere før 
premieringen. Det ble her også annonsert at sportslig leder nå har fullført spillerutvikler med a-lisens. 
Dette er noe vi håper skal komme alle utøvere i Lyngdal il`s fotballgruppe til gode. Til sist fikk alle 
trenere/ledere en svært fortjent applaus fra utøverne og blomster fra fotballgruppa.  

 

Samarbeidsklubb/Krets 



Lyngdal IL fotball har ingen fast samarbeidsklubb, men vurderer nye samarbeidsklubber innenfor 
sport og organisasjon. Viking har tilbudt samarbeid og IK Start har vært pågående og det ser ut som vi 
kan få et godt samarbeid med de og MK. 
Lyngdal fotball ønsker sportslig og organisasjonsmessig samarbeid med klubber som kan tilføre oss 
impulser i trenings-/ leder- og organisasjonsutvikling. 

 
Lyngdal IL fotball er en samarbeids-/avtaleklubb med NFF Agder ang krets- og sonesamlinger 

 

Fair Play 
Lyngdal er registrert som Fair Play klubb og jobber etter Fair Play prinsippet. Fair Play er et 
samlebegrep for vårt verdiarbeid. 
Fair Play begrepet handler om overordnede verdier som til eks. respekt og vennskap. 
Fair Play handler om det som skjer på og utenfor banen – herunder respekt og etterlevelse av 
gjeldene regelverk, retningslinjer og verdisett. Fair Play gjelder oss alle i deltagelse. 
Lyngdal ils representant er Synnøve Tomren som også er representant i Agder fotballkrets 
Fair Play komite 

 

Lyngdal Cup 
Har gjennom flere ti-år utgjort et fundamentalt viktig bidrag i utviklingen av Lyngdal IL 
generelt og fotballen spesielt. 
Cupen har gjennom tidene opparbeidet seg en sterk posisjon og et meget godt rykte i 
Rogaland spesielt.  
 

En slik posisjon kommer ikke av seg selv; det er gjennom hardt arbeid, tilpasningsevne og 
kontinuitet i det arbeidet som Cupkomitéen utfører gjennom hele året. 
Cupen har gitt og gir klubben muligheter for et økonomisk fundament - for sport og anleggs-
utvikling. 
Lyngdal Cup står ovenfor stadig større konkurranse fra andre cuper og det stiller krav til idéer 
og fornyelse for å kunne opprettholde posisjon og styrke for fremtiden. 
 

Lyngdal IL fotball/Lyngdal Cup gir et stort bidrag til trivsel og utvikling av Lyngdal som by og 
samfunn.  
Lyngdal IL og Lyngdal Cup har blitt en vesentlig bidragsyter til byens næringsliv, håndverkere 
og handelsstand. 
Styret takker alle de frivillige som hvert år gjennom dugnad bidrar til denne suksessfulle 
cupen. 
 

Team Lyngdal 
En svært viktig partner i dette arbeidet og tilfører Lyngdal IL og fotballen store økonomiske 
ressurser hvert år, avtalene med næringslivet er bygd rundt et innhold for gjensidig forståelse 
nytte, respekt og samvirke. 
Lyngdal fotball takker alle samarbeidspartnere i vårt felles arbeid for aktivitet og trivsel for 
barn unge i Lyngdal IL og Lyngdal by. 
 

Lyngdal IL Fotball 
Lyngdal fotball ønsker å utrykke en hjertelig takk til dere alle som tilhører frivilligheten 



Dere er: «NAVET I HJULET» for barn og unges aktiviteter i Lyngdal IL – Lyngdal fotball! 
NB 

Husk hjemmesiden vår, hvor du bl.a. finner Sportsplanen, info om forsikring, oversikter, aktuelt 
stoff, årshjul m.m.  

Vel møtt til ny sesong og sportslig utvikling i 2025 

 
Sportslig hilsen Fotballstyret 2024 

 

Øyvind Berntsen 

Stig Bjarne Tønnessen 

Stian Rottem 

May Thone Aanensen 

Anders Glendrange 

Inga Lande 

Lena Larsen 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Fotballsesongen 2024 Damelaget 

Sesongen startet opp i januar med et nytt og spennende trenerteam hvor det i utgangspunktet ble lagt 

opp til 1 trening i uken.  

Dessverre så valgte det nye trenerteamet å trekke seg rett før serien skulle starte.  

Det ble dermed et trenerskifte bare noen få dager før sesongen skulle sparkes i gang. De 2 første 

seriekampene endte med et knepent 1 måls tap.  

Årets første høydepunkt og på mange måter vendepunkt kom i 3. serierunde borte mot 

Hægebostad/Kvinesdal. Vi stilte da med et noe redusert mannskap, men klarte likevel å kjempe oss til 

årets første seier. Dette var med på å bringe en god porsjon selvtillit inn i gruppen. Troen på seg selv 

og laget bare vokste utover i sesongen etter denne kampen.  

Etter dette plukket vi poeng jevnt og trutt. Vi har i løpet av sesongen vunnet mot alle lagene i 

divisjonen, en god prestasjon tatt i betraktning en gjennomsnittsalder på ca 18 år.  

Det har vært flere høydepunkter i løpet av sesongen, men ønsker spesielt å trekke frem 

hjemmekampen mot serievinneren Tveit/Hånes der vi vant 3-1 og spilte en meget solid kamp.  

I tillegg hadde vi nok vår beste kamp hjemme mot Birkenes der vi i tillegg til å vinne kampen 3-0 også 

var spillemessig helt overlegne. 

Vi har i hatt 2 treninger i uken sammen med J17 i tillegg til kamp, og har på disse først og fremst hatt 

fokus på lagbygging og utvikling av individuelle ferdigheter.  

Treningsoppmøte har vært godt og vi har i snitt hatt mellom 15 og 20 spillere på treningene. Denne 

sesongen har vi vært helt avhengige av et godt samarbeid med J17.  

Samarbeidet har fungert veldig godt, selv om det i perioder har blitt stor belasting på enkelte av disse 

spillerne i form av 2 kamper i uken og da også ofte 2 dager etter hverandre. 

  

Vi har benyttet 29 spillere i sesongen 2024. Det har vært en god miks av noen rutinerte spillere og 

mange unge talentfulle spillere.  

Hele 16 spillere fra J17 har fått prøvd seg på seniornivå i år og dermed skaffet seg verdifull erfaring.  

Vi har spilt 20 kamper, scoret 32 mål og sluppet inn 39 mål. Målene vi har scoret denne sesongen har 

vært godt fordelt mellom spillerne, hele 13 forskjellige målscorere denne sesongen.  

Vi endte til slutt opp med 8 seiere, 4 uavgjorte kamper og 8 tap. Det førte til en solid 3. plass med 28 

poeng.  

Kim Hægeland og Elsa Slåtto var trenere, med Synnøve Tomren som lagleder.  

Med vennlig hilsen  

Kim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING FOR LYNGDAL IL A-LAGET HERRER – SESONGEN 2024 

Sesongen 2024 har Anders Glendrange og Espen Berglund vært trenere for Lyngdal ILs 

herrelag, med Erlend Nielsen som lagleder. 

Mål 

Klubbens sportslige resultatmål var at a-laget skulle hevde seg i toppen av 4. divisjon. Dette 

ble ikke oppnådd. 

Vi avsluttet sesongen som nummer 12 på tabellen, noe som medførte nedrykk til 5. divisjon. 

Vi hadde i tillegg to prosessmål internt på a-laget. Det var 1) å heve treningskulturen og 2) 

skape et miljø der unge spillere trives og utvikler seg. Nedenfor er en vurdering av i hvilken 

grad vi nådde disse målene. 

Prosessmål 1: Heve treningskulturen 

• I perioden 12. desember 2023 til 2. november 2024 gjennomførte vi 127 treningsøkter, 6 

treningskamper og 26 seriekamper. I tillegg arrangerte vi vår egen turnering med åtte lag og 

var med på én annen turnering. 

• Dette ga oss totalt 161 aktiviteter i løpet av 335 dager. Det vi si 3,5 aktiviteter i uken 

gjennom hele 

perioden (inklusiv sommerferien). I tillegg var støtteapparatet og 7 a-lagsspillere med på Dana 

cup. 

• Fremmøtet på treningene økte gradvis, og vi avlyste ikke én eneste trening gjennom hele 

sesongen. 

• Vi vurderer at treningskulturen samlet sett er forbedret. 

 

Prosessmål 2: Skape et miljø der unge spillere trives og utvikles 

• Vi har hatt ekstra fokus på god oppførsel internt, overfor motspillere og dommere. 

• Målet var å gi unge spillere et trygt og profesjonelt miljø hvor de kunne utvikle seg. 

• Vi ser her en klar bedring, blant annet gjennom økt oppmøte av yngre spillere på trening og 

antall spillere som spilte på a-laget. 

 

Vurdering av sesongen 

Vi startet sesongen med at spillere som Aron Lindstrand, Ibrahim Najafi, Joachim Andreassen 

og Espen Hægeland ga seg. I tillegg fikk August Dragland, Johan Sanden og Henrik F. 

Berglund langtidsskader i vårsesongen. Dette skapte store utfordringer for en allerede tynn 

stall. 

Vi hadde et resultatmessig oppsving både i slutten av vårsesongen og høstsesongen når vi fikk 

satt laget. Det lover også godt for et eventuelt opprykk fra 5. divisjon neste sesong at vi tok av 

totalt 18 av 30 poeng fra de fem lagene som lå sammen med oss nederst på tabellen. 

Vi var også det laget som spilte flest uavgjorte kamper i 4. divisjon. Vi fikk dessverre ikke 

vippet nok av disse jevne kampene vår vei. Mange av målene imot ble sluppet inn de siste 10 

minuttene, noe som blant annet har sammenheng med manglende treningsgrunnlag. 



Spillerstall 

Totalt brukte vi 40 spillere i seriekampene. Dette er et altfor høyt tall, og synliggjør 

utfordringen med en tynn stall. Av de 40 spillerne var 18 juniorspillere og 3 G16-spillere. 

Priser og utmerkelser 

• Årets spiller: Andreas Gysland 

• Årets toppscorer: Johannes Toft 

• Årets unge spiller: Thomas Halvorsen 

Det store høydepunktet for støtteapparatet på a-laget og 7 av a-lagsspillerne var å komme til 

finalen i a-sluttspillet i G19-klassen i Dana cup. Det var en opplevelse for livet for alle som 

var med. 

På vegne av Lyngdal IL a-laget herrer 

Anders Glendrange, Erlend Nielsen og Espen Berglund 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÅRSBERETNING LYNGDAL CUP 2024 
 

 

Cupkomiteen har i 2024 bestått av følgende medlemmer:  

William Foss – 

leder/påmelding/utleie/kampoppsett/innkvartering/presse/markedsføring/uteseksjonen 

Marianne Aase Bjørnstøl – nestleder/sekretariat/dugnadansvarlig 

Lena Larsen – Fotballstyret sin representant i Cupkomiteen. 

Ansvarlig for dommeroppsett og kampavvikling sammen med Karl Bjørnar Ballestad 

Ine Marie Knutsen – ansvarlig SoMe/sekretariat 

Gerd H. Ege – Sekretariat/Innsjekkingsansvarlig/servering i Fibohallen  

Olav Farstad – Uteseksjonen/ansvarlig for innkvartering på Rom/ansvarlig for aktiviteter 

 

Cupkomiteen hadde i år som i fjor i forbindelse med gjennomføring av selve turneringen fra 8. – 11. 

august alliert seg med en håndfull håndplukkede medhjelpere. Dette er helt nødvendig så lenge man 

har valgt å være få medlemmer i Cupkomiteen.  

Disse er som følger: 

- Frank Tanke-Hansen med ansvar i uteseksjonen, samt ansvarlig for innkvartering av 

spillere/ledere ved KVS. Delansvarlig for rigging av hele stadionområdet 

- Marit Aavitsland Foss med ansvar for matservering og LC sine forlegningskiosker 

- Steinar Bjørnstøl med ansvar for speakertjenesten og premieutdelingen 

- Hildegunn Vik Risnes med ansvar for premieutdelingen og sanitetstjenesten 

- Karl Bjørnar Ballestad ansvarlig for dommeroppsett og kampavvikling sammen med Lena 

Larsen 

- Solveig Skaugvoll Foss bidro med sin erfaring fra tidligere LC-arrangementer i sekretariatet 

under hele cupen 

- Tone Elvik Sannerholt bidro til gjennomføringen av Keeperskolen, samt i sekretariatet under 

hele cupen 

- Andreas Foss sørget for sikkerhet og orden på stadionområdet nattestid  

 

Cupkomiteen fortsatte i 2024 med oppskriften fra 2022 og 2023 med en komite bestående av få 

medlemmer. Det gir utvilsomt den mest effektive formen for drift av komiteen. 

Dagens tøffe konkurranse i Cup-markedet krever etter vår mening korte og raske beslutningslinjer, 

og det får man fremdeles ikke med en Cupkomite bestående av 10-15 personer. 

 



Turneringen har i 2024 økt antall deltakende lag fra 199 i 2023, til 245. Dette er faktisk det høyeste 

antall deltakerlag i LC noensinne, og faktisk 10-15 lag mer enn hva vi etter LC 2023 antok var mulig å 

få plass til.   

De deltakende lagene kom fra 51 ulike klubber fra Rogaland og Agder. Som vanlig med en stor 

overvekt av lag fra Rogaland. I 2024 så vi en markant økning av antall lag fra Karmøy. 

Cupkomiteens leder hadde i 2024 også regissert et opplegg i samarbeid med vår «Charity-partner» 

Barn fra Ukraina. Dette medførte at LC i 2024 for aller første gang hadde et deltakerlag som kom fra 

utenfor Skandinavia. 

 

Økonomisk var det budsjettforslaget fra komiteens leder som ble enstemmig vedtatt. 

Dette var nok noe optimistisk budsjettert i forhold til inntekter for påmeldings- og deltakeravgift. 

Til tross for dette havnet vi på ca. kr. 200.000,- over budsjett. 

Dette først og fremst grunnet enda flere påmeldte lag enn antatt, samt en god del flere solgte A-kort 

enn antatt. 

Dette veide heldigvis opp for et annonsesalg grunnet overgang fra cuphefte i papirformat til digitalt.  

 

Vi gjennomførte også høsten 2024 en brukerundersøkelse blant våre deltakende lag. 

Denne ga oss også dette året meget positive tilbakemeldinger fra våre deltakende klubber.  

 

Lyngdal Cup Mini ble gjennomført lørdag 7. september. 

Vi hadde også i år bevisst lagt arrangementet til dyrskuelørdagen. Dette fungerte også i år godt.  

I 2025 er det imidlertid ytret ønske fra Håndballgruppa om at LC Mini legges til en annen dato enn 

dyrskuelørdagen. Dette grunnet at man fra Håndballgruppa sin side antar at man da vil ha flere 

dugnadsfolk tilgjengelig for gjennomføringen av dyrskuet denne helga. 

Dette er nok en riktig antakelse, og Cupkomiteen har derfor tenkt at LC Mini i 2025 foregår en annen 

lørdag enn dyrskuelørdagen. 

LC Mini 2024 ble for øvrig gjennomført med kun tre av cupkomiteens medlemmer tilstede. 

Dette var William som sto for planlegging, tilrigging, påmelding og opprydding, Ine som hjalp til med 

tilrigging, gjennomføring og opprydding, samt Lena som tok seg av kampoppsett, dommeroppsett og 

kampavvikling.  

Vi hadde hjelp av Solveig Skaugvoll Foss som utførte alle andre oppgaver i sekretariatet. 

 

 

 

 



Cupkomiteen takker alle de positive menneskene i Lyngdal kommune, Agder Fylkeskommune ved 

Eilert Sundt VGS avdeling Lyngdal, samt de private skolene KVS og LKG som gjør at vi får muligheten 

til å innkvartere spillere og leder den tiden LC pågår. 

I 2024 solgte vi flere A-kort enn noen gang tidligere, og vi måtte derfor leie forlegningskapasitet også 

i Frikirken, i Speiderhytta og i Røde Kors huset. Stor takk derfor også til Lyngdal Frikirke ved Olav 

Kvavik, Speideren ved Trine Høyland og Lyngdal Røde Kors ved Bente Skeibrok. 

 

Cupkomiteen hadde heller ikke i 2024 maktet å gjennomføre et arrangement av et slikt omfang som 

LC etter hvert er blitt uten hjelp fra våre spesielle håndplukkede hjelpere som er nevnt overfor.  

Derfor en stor og spesiell takk til disse også i år. 

 

Til slutt må selvsagt alle dugnadsarbeiderne, som i all hovedsak består av mange av utøverne i 

Fotballgruppa, samt mange av de foresatte i Fotballgruppa, også i år, som alle andre år, herved 

fortelles at de verdsettes høyt for sin innsats for Lyngdal Cup, og dermed for Lyngdal IL. 

 

Jeg vil til slutt nevne at Lyngdal Cup i år, mer enn noen gang tidligere i de nesten 20 årene 

undertegnede har vært med i Cupkomiteen, har fått mange positive henvendelser fra medlemmer i 

LyngdalBy. Dette da i form av takksigelser over hva arrangementet Lyngdal Cup har å bety for 

næringslivet i Lyngdal. Dette er svært hyggelig å høre, og om jeg skal si det selv, helt på sin plass. 

Jeg ber Cupkomiteen huske på, også i fremtiden, at det er en vinn-vinn situasjon dersom LC fortsetter 

å gi store bidrag til bygdas næringsliv.  

 

 

Vennesla, 16. februar 2025 

 

 

William Foss/Leder 

(Signatur) 

 


